
 

Zarządzenie Nr 68 /2013 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 7 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.), art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia  

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz art.18 ust. 1 pkt4 Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2010, Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia czynności odbioru końcowego zadania pn. „Utworzenie miejsca 

rekreacji i wypoczynku w Miłkowicach ” powołuje się komisję. 

 

§ 2 

 

W skład komisji odbiorowej wchodzą: 

Ze strony Inwestora: 

 

1. Przewodniczący - Zbigniew Żwirek – inspektor ds. inwestycji komunalnych  

                                                                 Urzędu Gminy Miłkowice 

2. Agnieszka Wolska  - kierownik Referatu Inwestycji Komunalnych i Zamówień 

                                      Publicznych  Urzędu Gminy Miłkowice 

3. Urszula Grabarek – inspektor ds. infrastruktury komunalnej Urzędu Gminy Miłkowice 

 

Ze strony Wykonawcy : 

 

Przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „APIS” Jadwiga Oziębło,  

ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarosław . 

 

Ze strony Użytkownika: 

1. Sołtys wsi Miłkowice – Tadeusz Gładysz 

 

§ 3 

Do zadań komisji należy : 

1. Sprawdzenie zgodności wykonanych robót z ofertą 

2. Sprawdzenie działania wykonanych urządzeń 

3. Sprawdzenie dostarczonych dokumentów odbiorowych 

4. Spisanie protokółu odbioru końcowego 

 

§ 4 

 

Termin  czynności odbioru końcowego ustala się na dzień  12 sierpnia  2013 r. 

 

                                                                        § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


